МУНИЦИПЛЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
Д,ОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНЛIЕ
новOурдльского городского округд-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВДННОГО ВИДД

<гАРМония)

(.МАДОУ детский сад <(Гармония>)

прикАз

.17.08.2:018 г. хр/-U /
о зачис:лении детей в Мдщоу
детскиii сад (гармония)

].Ia ОСНоВании заявления родителей и в соответствии с Административным
регламентом предоставления муниципальной 1,слуги <прием заявлений, постановка на
УЧеТ И ЗаЧИСЛеНИе ДетеЙ в образовательные учреждения, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования (летские сады)>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Зачислить в МА!ОУ детский сад (Гармония)) (эледуюlцих детей:

INr-l Ф,*""*

|
п\п

|
отчество+-

ГТ-lТ**',
l l Сrlетланz

L_]::,",

илия, имя1 ffaTa
рождения

Номер
путев.ки

название и
возрастная
категория
группы

Дата
зачисления

Щетский сад Ns10
ерникова
тлана
,инична

l2.04.2016 г. 65540/в,А
Jtl806291178

l младшая
группа

кУтенок>>

l7.08.20l8 г.

2.С нас:тоящим прикt}зом ознакомить заведующIrх структурными подразделениями-
детскиNIи садами.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: до 20.08.20l8 г.

3.Завед,rющим структурными подрiвделениями - детскими садаN,Iи провести
административную процедуру по зачислению детей из структурных подразделений.

ответственЕые:
Заведующие структурными
подразделениями
детскими садчlми учреждения
Срок: до 20.08.2018 г.

4. Приказ разместить на сайте учреждения в трехдневный срок.
5.Концlоль исполнения настоящего прикЕва оставляю за собой.

.Щиректoр

Завелуюtший структурным подразделением -

детским r:адом NslO JA ц.А. Панина
n ,/,/ ,_ р/ еб167
4-48-25

А.К. Вохмякова